
 

 

UCHWAŁA NR III/26/24 

RADY GMINY KOŚCIELEC 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.), art. 212, 216, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXII/452/23 Rady Gminy Kościelec z dnia 29 grudnia 2023 roku, zmienionej 

Zarządzeniem Nr 8.2024 Wójta Gminy Kościelec z dnia 12 stycznia 2024 r., Uchwałą Nr LXIII/460/24 Rady 

Gminy Kościelec z dnia 25 stycznia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 12.2024 Wójta Gminy Kościelec z dnia 

29 stycznia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 15.2024 Wójta Gminy Kościelec z dnia 26 lutego 2024 roku, Uchwałą 

Nr LXIV/469/24 Rady Gminy Kościelec z dnia 29 lutego 2024 roku, Zarządzeniem Nr 16.2024 Wójta Gminy 

Kościelec z dnia 6 marca 2024 roku, Uchwałą Nr LXV/475/24 Rady Gminy Kościelec z dnia 28 marca 

2024 roku, Zarządzeniem Nr 19.2024 Wójta Gminy Kościelec z dnia 28 marca 2024 roku, Zarządzeniem 

Nr 21.2024 Wójta Gminy Kościelec z dnia 5 kwietnia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 25.2024 Wójta Gminy 

Kościelec z dnia 22 kwietnia 2024 roku, Uchwałą Nr II/13/24 Rady Gminy Kościelec z dnia 23 maja 

2024 roku, Zarządzeniem Nr 32.2024 Wójta Gminy Kościelec z dnia 4 czerwca 2024 roku dokonuje się 

następujących zmian: 

1) W § 1 ust. 1 uchwały plan dochodów budżetu na 2024 rok zmniejsza się o kwotę 4.362.184,30 zł do kwoty 

41.932.166,66 zł. 

2) W § 1 ust. 1 pkt 1 uchwały plan dochodów bieżących budżetu na 2024 rok zwiększa się o kwotę 

245.315,70 zł do kwoty 37.277.220,86 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) W § 1 ust. 1 pkt 2 uchwały plan dochodów majątkowych budżetu na 2024 rok zmniejsza się o kwotę 

4.607.500,00 zł do kwoty 4.654.945,80 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) W § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały plan dochodów na dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały; 

5) W § 2 ust. 1 uchwały wydatki budżetu na 2024 rok zmniejsza się o kwotę 3.738.684,30 zł do kwoty 

47.560.381,79 zł; 

6) W § 2 ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 252.315,70 zł, tj. do kwoty 37.399.434,79 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) W § 2 ust. 2 pkt 1 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

8) W § 2 ust. 1 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 3.991.000,00 zł, tj. do kwoty 

10.160.947,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 lipca 2024 r.

Poz. 6212



9) Określony w § 3 uchwały deficyt budżetu zwiększa się do kwoty 5.628.215,13 zł i sfinansowany zostanie 

przychodami z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek, nadwyżki z lat ubiegłych, wolnymi środkami, 

o których mowa w art. 217ust. 2 pkt 6 ustawy oraz przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach; 

10) W § 4 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę planowanych przychodów o kwotę 623.500,00 zł do kwoty 

6.305.761,94 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

11) W § 6 zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 

uchwały; 

12) W § 16 uchwały zwiększa się dochody z Funduszu Pomocy o kwotę 9.105,67 zł i przeznacza się je na 

wydatki, zwiększone również o środki wynikające z rozliczenia środków z Funduszu Pomocy otrzymanego 

w 2023 roku na dodatkowe zadania oświatowe, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały; 

13) W § 13 pkt 1 ustala się kwotę rezerwy ogólnej w wysokości 187.009,90 zł oraz w § 13 pkt 2 ustala się 

kwotę rezerw celowych w wysokości 360.689,43 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

w wysokości 274.489,43 zł. 

14) W załączniku Nr 5 do Uchwały Nr LXII/452/23 Rady Gminy Kościelec z dnia 29 grudnia 2023 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

dział 600 rozdz. 60014 § 6300 w kwocie 68.000,00 zł – „Przebudowa drogi powiatowej nr 3218P na odcinku 

Białków Kościelny – Daniszew” 

dział 600 rozdz. 60014 § 6300 w kwocie 5.000,00 zł – „Przebudowa drogi powiatowej nr 3218P w zakresie 

wykonania chodnika na odcinku Kościelec – Białków Kościelny” 

dział 600 rozdz. 60014 § 6300 w kwocie 132.000,00 zł – „Przebudowa drogi powiatowej nr 3400P na odcinku 

Ruszków Pierwszy – Dobrów” 

dział 754 rozdz. 75412 § 6230 w kwocie 21.500,00 zł – „Dofinansowanie budowy garażu dwustanowiskowego 

wraz z zapleczem sanitarnym dla OSP Ruszków Pierwszy – dotacja” 

dział 754 rozdz. 75412 § 6230 w kwocie 11.500,00 zł – „Dofinansowanie do zakupu garażu dla OSP Police 

Średnie”  

dział 921 rozdz. 92109 § 6050 w kwocie 160.000,00 zł – „Modernizacja Świetlicy Wiejskiej w Dąbrowicach 

Starych” 

Zmniejsza się: 

dział 600 rozdz. 60016 § 6050 w kwocie 89.725,71 zł – „Budowa ul. Akacjowej, Leszczynowej i Olchowej w 

m. Gozdów” 

dział 600 rozdz. 60016 § 6370 w kwocie 1.635.903,00 zł – „Budowa ul. Akacjowej, Leszczynowej i Olchowej 

w m. Gozdów” 

dział 600 rozdz. 60016 § 6050 w kwocie 19.865,93 zł – „Budowa ulicy Bukowej w m. Gozdów”  

dział 600 rozdz. 60016 § 6370 w kwocie 307.245,00 zł – „Budowa ulicy Bukowej w m. Gozdów”  

dział 600 rozdz. 60016 § 6050 w kwocie 50.000,00 zł – „Budowa ulicy Grabowej w m. Gozdów”  

dział 600 rozdz. 60016 § 6370 w kwocie 902.971,00 zł – „Budowa ulicy Grabowej w m. Gozdów”  

dział 600 rozdz. 60016 § 6050 w kwocie 9.865,93 zł – „Budowa ulicy Lipowej w m. Gozdów”  

dział 600 rozdz. 60016 § 6370 w kwocie 150.104,00 zł – „Budowa ulicy Lipowej w m. Gozdów”  

dział 600 rozdz. 60016 § 6050 w kwocie 27.321,49 zł – „Budowa ulicy Modrzewiowej w m. Gozdów”  

dział 600 rozdz. 60016 § 6370 w kwocie 511.293,00 zł – „Budowa ulicy Modrzewiowej w m. Gozdów”  

dział 600 rozdz. 60016 § 6050 w kwocie 39.634,72 zł – „Budowa ulicy Marii Kasińskiej w m. Kościelec”  

dział 600 rozdz. 60016 § 6370 w kwocie 697.751,00 zł – „Budowa ulicy Marii Kasińskiej w m. Kościelec”  

dział 600 rozdz. 60016 § 6050 w kwocie 29.575,65 zł – „Budowa ulicy Żwirowej w m. Kościelec”  

dział 600 rozdz. 60016 § 6370 w kwocie 402.233,00 zł – „Budowa ulicy Żwirowej w m. Kościelec”  

Zwiększa się: 

dział 758 rozdz. 75818 § 6800 o kwotę 71.489,43 zł – „Rezerwa na inwestycje”  

dział 926 rozdz. 92601 § 6050 o kwotę 13.000,00 zł – „Budowa szatni dla drużyn na boisku sportowym w 

Straszkowie” 

dział 926 rozdz. 92601 § 6050 o kwotę 400.000,00 zł – „Termomodernizacja i modernizacja hali sportowej 

przyległej do Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Kościelcu wraz z instalacją odnawialnego źródła energii” 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6212



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXII/452/23 Rady Gminy Kościelec z dnia 29 grudnia 2023 roku 

otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościelec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący 

 Rady Gminy Kościelec 

(-) Józef Pacholski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6212



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6212



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6212



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6212



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6212



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6212



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6212



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6212



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6212



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6212



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6212



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6212



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6212



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6212



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6212



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6212



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6212



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 6212



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 6212



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 6212


		2024-07-10T11:11:00+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




